- 2 -

О внесении изменения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 13 декабря 1994 года № 224р
«О награждении нагрудным знаком «За оборону Приднестровья»
бойцов Народного ополчения»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибки технического характера:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 декабря 1994 года № 224р «О награждении нагрудным знаком «За оборону Приднестровья» бойцов Народного ополчения»
(«Официальный вестник» № 12 (33) – 1994 год) следующее изменение:

в пункте 731 слова «Кожокаря Александра Сергеевича» заменить словами «Кожакаря Александра Сергеевича».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 декабря 1994 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

[bookmark: _GoBack]
г. Тирасполь
        6 октября 2022 г.
              № 305рп